АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

16.07.2024                                                                                                       № 65-п

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 17.03.2020 №27-п «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения в муниципальном образовании Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Днепровского сельсовета Беляевского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Днепровского сельсовета Беляевского района Оренбургской области и от 17.03.2020 №27-п «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения в муниципальном образовании Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за         собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                 Е.В.Жукова
Разослано:  администрации Беляевского района, прокурору района, в дело.